
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

Objednávka 
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 16.05.2023 

 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB01667/23/ODUR 

číslo jednací: B/74/2023/BK 
 

vyřizuje:    
tel. č.:      

 

 

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

  

Objednáváme u Vás průběžné odstraňování graffiti z přístřešků 
autobusových zastávek ve městě Olomouci, a to včetně 
následného umytí celého přístřešku (mimo zastřešení). 
Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí 
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy. 
 

Rozsah díla je dán takto :  
Průběžné odstraňování graffiti z přístřešků autobusových 
zastávek ve městě Olomouci, a to včetně následného umytí 
celého přístřešku (mimo zastřešení) - odstranění graffiti ze skla a 
konstrukce přístřešku, následné kompletní umytí přístřešku 
autobusové zastávky. 
Při opakovaném odstranění graffiti, po předchozím umytí 
přístřešku, lze provést pouze lokální odstranění s nezbytným 
umytím skel příp. konstrukce přístřešku. 
Po provedení této údržby přístřešku autobusové zastávky bude 
neprodleně zasláno avízo na Technické služby města Olomouce, 
a.s., Zamenhofova 783, Olomouc s tím, aby bylo zřejmé, na které 
autobusové zastávce byl přístřešek zbaven graffiti a umytý. 
 
Termín plnění díla je stanoven od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2023. 
 
Cena díla s dílčí fakturací ve výši 98 000,00 Kč je smluvní, na 

základě provedené poptávky u dodavatele, s tím že zhotovitel 
není plátcem DPH. 
 

98 000,00 

 
bez DPH 

 

 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.). 
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: 
 

 

 

x Limitovaný  příslib        

        Datum a podpis příkazce operace 
 

 

 

Firma: 

Michal Sitár 
   

  



Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč 

1142 nákup služeb 98 000,00 

 

 

 

 

…… … 

Datum a po p s spr vce rozpo u zen o o oru 
 

 

 
Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení: razítko 

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 

www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 
 


